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1. Field of study Theology
2. Faculty Faculty of Theology
3. Academic year of entry 2022/2023 (winter term)
4. Level of qualifications/degree long-cycle studies
5. Degree profile general academic
6. Mode of study full-time

Module: Wybrane zagadnienia socjologii religii i kultury
Module code: W7-TS-WZSRiK

1. Number of the ECTS credits: 1

2. Learning outcomes of the module

code description
learning 

outcomes of 
the programme

level of 
competence 
(scale 1-5)

TWZSRiK​_01 Student ma pogłębioną wiedzę na temat znaczenia współczesnych przemian religijności oraz mechanizmów funkcjonowania 
instytucji religijnych

TMA​_U06
TMA​_U11
TMA​_U12

4
3
5

TWZSRiK​_02 Student potrafi wykorzystywać posiadaną wiedzę z zakresu współczesnych przemian religijności do rozwiązywania złożonych 
problemów, w tym światopoglądowych

TMA​_W06
TMA​_W07
TMA​_W11
TMA​_W12

2
1
3
4

TWZSRiK​_03 Student uczestniczy w życiu społeczno-kulturowym i potrafi krytycznie odnieść się do jego zjawisk TMA​_K02
TMA​_K05
TMA​_K07
TMA​_K09

2
4
3
3

3. Module description
Description Moduł ma celu przedstawienie wybranych zagadnień z socjologii religii i kultury – ważnych dla duszpasterstwa i misji Kościoła w świecie współczesnym.
Prerequisites Zalecane: znajomość podstawowych terminów i pojęć socjologicznych
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4. Assessment of the learning outcomes of the module

code type description learning outcomes of the 
module

WZSRiK​_w​_1 Określony w sylabusie modułu Weryfikacja zgodnie z zasadami określonymi w sylabusie. TWZSRiK_01, TWZSRiK_02, 
TWZSRiK_03

5. Forms of teaching

code
form of teaching required hours of student's own work assessment of the 

learning outcomes 
of the moduletype description (including teaching methods) number 

of hours description number 
of hours

WZSRiK​_r​_1 lecture Wykład prowadzący do zrozumienia 
znaczenia współczesnych przemian 
religijności i mechanizmów funkcjonowania 
instytucji religijnych;

10 Samodzielne przyswojenie wiedzy 
dotyczącej treści wykładów oraz pogłębienie 
jej przez wskazaną literaturę przedmiotu;

5 WZSRiK_w_1


